
    ZARZĄDZENIE NR 48/2016 

 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 09 września 2016 r.  

 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze  

                  Gdańskim do obliczania  i pobierania opłaty skarbowej  

 

 Na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. 

Dz.U. z 2015 r. poz. 783 z późn. zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 

Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 613 z późn. zm.) w związku z podpisaną 

umową w dniu 11 października 2011 r. pomiędzy Gminą Nowy Dwór Gdański a Powiatem 

Nowodworskim na pobór opłaty skarbowej w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nowym 

Dworze Gdańskim, zwaną dalej „umową  z dnia 11 października 2011 r.”, zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1.  

1.  Upoważniam Alicję Biernat – pracownika Wydziału Organizacyjnego i Spraw  

      Obywatelskich:  

    1) do pobierania kwitariuszy przychodowych z Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze  

         Gdańskim oraz przekazywania ich pracownikowi  Wydziału Finansowo – Księgowego  

         zajmującemu się ewidencją druków ścisłego zarachowania;  

    2) do rozliczania się z Urzędem Miejskim w Nowym Dworze Gdańskim z pobranych  

         kwitariuszy po wykorzystaniu wszystkich dowodów zapłaty;  

    3) do wystawienia faktury na podstawie  § 6. umowy z dnia 11 października 2011 r.  

         po otrzymaniu informacji z  Wydziału Finansowo - Księgowego  o wysokości opłaty  

         skarbowej w danym miesiącu;  

    4) w przypadku nieobecności  A. Biernat, wyznaczam osobę odpowiedzialną za gospodarkę  

        drukami ścisłego zarachowania w zakresie Wydziału Organizacyjnego i Spraw  

         Obywatelskich – Roksanę Kamińską.  

 

2. Upoważniam Halinę Balbuza  i Joannę Krupa – pracowników Wydziału Finansowo –  

    Księgowego do pobierania opłaty skarbowej w kasie Starostwa Powiatowego w Nowym  

    Dworze Gdańskim i terminowego wpłacania do Gminy Nowy Dwór Gdański (zgodnie z §5  

    umowy z dnia 11 października 2011 r.).  

 

3. Upoważniam do obliczania opłaty skarbowej następujące osoby:  

     1) Mariusza Bartnickiego   - Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru,  

     2) Pawła Lichnerowicza              - Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru,  

     3) Zbigniewa Mazura             - Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru,  

     4) Krystynę Mocarską         - Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru,  

     5) Beatę Rodak           - Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru,  



     6) Agatę Sekuła         - Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru,  

     7) Marka Wdowicza              - Wydział Komunikacji,  

     8) Katarzynę Kłębucką             - Wydział Komunikacji,  

     9) Krzysztofa Krokosza            - Wydział Komunikacji,  

    10) Karolinę Giłka               - Wydział Komunikacji,  

    11) Andrzeja Szczotka        - Wydział Komunikacji,  

    11) Annę Terendy              - Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska,  

    12) Katarzynę Dybiec                    - Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 

    13) Krystynę Damszel – Podsiadły             - Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 

    14) Wiesława Podsiadły                              - Samodzielne Stanowisko ds. leśnictwa,  

                                                                              łowiectwa, ochrony przyrody i rybactwa,  

     15) Mirosława Siatkę           - Wydział Architektury i Budownictwa,  

     16)  Marka Miszewskiego               - Wydział Architektury i Budownictwa,  

     17) Ewę Świgoń                       - Wydział Architektury i Budownictwa.  

 

§ 2.  

 

Traci moc Zarządzenie Nr 40/2011 Starosty Nowodworskiego z dnia 13 października 2011  r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze  

Gdańskim  do obliczania i pobierania opłaty skarbowej.  

 

§ 3.  

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.  

 

§ 4.  

 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

        STAROSTA  

        (-)  

           Zbigniew Ptak  

 

 

 

 


